M M P da Silva Comércio ● ME. Objeto;
Contratação de empresa para aquisição de gêneros alimentícios para a alimentação
escolar, para atender a Secretaria de Educação do Município. Vigência: a partir dn dia
31/05/2021 até o dia 31/12/2021. Valor global de R$ 14.316,00 (quatorze mil, trezentos e
dezesseis reais).

AVISO OE HOMOLOGAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS N» S/2021

O Secretário Municipal de Administração e Finanças ● SEMAF de Turiaçu, Estado
do Maranhão, no uso de suas atribuições legais, por delegação de competência oriunda do
Decftrro Municipal n». 14/2021;

[...]

Finanças - SEMAF, resolve HOMOLOGAR o procedimento licitatório no qual foi declarada
yenc.dora no certame acima epigrafado a empresa: CM - CONSTRUTORA MARANHENSE
inscrita no CNPJ sob o n®. 26.604.3S9/0001-61, a qual apiesentou proposta no valor global
de Rf. l.OOS.319,09 (um milhão, cinco mil, trezentos e dezenove reais e nove centavos).

PREGÃO ELETRÔNICO N« 2/2021
Processo Administrativo; 028/2021. Contrato: 140/2021. Contratante: Prefeitura Municipal
Sao Pedro dos Crentes - ' 'WA. Contratada: Santos Coelho Comércio LTDA. Objeto:
Cofitfâtação de empresa para aquisiçlo de gêneros alimentícios para a alimentação
escolar, para atender a Secretaria de Educação do Município. Vigência: a partir da dia
31/05/2021 até o dia 31/12/2021. Valor global de RS 14,822,40 (quatorze mil, oitocentos
e vinte e dois reais e quarenta centavos).

PREGÃO ELETRÔNICO N» 2/2021
Processo Administrativo: 028/2021. Contrato: 141/2021. Contratante; Prefeitura Municipal
Sao Pedro dos Crentes - MA. Contratada; J V da Silva Materiais de Construção - ME.
Objeto: Contratação de empresa para aquisição de gêneros alimentícios para a alimentação
escolar, para atender a Secretaria de Educação do Município. Vigência: a partir do dia
31/0S/2021 até o dia 31/12/2021. Valor global de RS 57.439,40 (cinquenta e sete mil,
quatrocentos e trinta e nove reais e quarenta centavos).

PREGÃO ELETRÔNICO NS 15/2021
Processo Administrativo: 078/2021. Contrato: 142/2021. Contratante: Prefeitura Municipal
São Pedro dos Crentes - MA. Contratada: Mega Empreendimentos LTDA ● ME. Objeto:
Aquisição de conjuntos de carteiras escolares para atender as Secretarias Municipais de

[...]

Contratada; M M P da Silva Comércio - ME. Objeto: Aquisição
de Gêneros Alimentícios para atender as necessidades das Secretarias do Município d» Slo
Pedro dos Crentes - MA. Vigência: a partir do dia 10/06/2021 até o dia 31/12/2021. Valor
global de R$ 45.550,78 (quarenta e cinco mil, quinhentos e cinquenta reais e setenta e oito
centavos).

PREGÃO ELETRÔNICO N® 11/2021
Processo Administrativo: 068/2021. Contrato: 145/2021. Contratante: Prefeitura Municipal
Sao Pedro dos Crentes ● MA. Contratada: Santos Coelho Comércio LTDA - ME. Ohieto;
Aquisição de Gêneros Alimentícios para atender as necessidades das Secretarias do Município

Crentes - MA. Vigência; a partir do dia lOM/2021 até o dia 31/12/2021.
Valor global de RS 2.570,40 (dois mil, quinhentos  e setenta reais e quarenta centavos)

la e

as

Turiaçu-MA, 14 de junho de 2021.
CAMILA HOLANDA CARNEIRO

Presidente da CPL

PREFEITURA MUNICIPAL DE TURILÀNDIA

EXTRATOS DE CONTRATOS

Contr.ito de Adesão N‘ 009/2021. Espécie: Contrato n« 112/2021, firmado
16/0h,'’2021.